



Inter Byg ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 25 76 75 00

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

Henrik Kjærsgaard Giessing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inter Byg ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 25 76 75 00
	Stiftet: 21. november 2000
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Palle Kærgaard Larsen, Direktør Henrik Kjærsgaard Giessing, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været byggeri af fast ejendom, køb og salg af ejendom samt udlejning af fast ejendom. Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Trods negativ indtjening i dette regnskabsår samt negativ egenkapital er det selskabets ledelses overbevisning, at det, trods usikkerhed om den fremtidig indtjeningsevne, er retvisende at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje. Det begrundes med at der er sammenfald mellem selskabets kreditorer og selskabets ejerkreds, som ønsker at bidrage til selskabets fortsatte eksistens.

Det er ledelsens opfattelse at det nuværende kapitalberedskab både kan opretholdes og er tilstrækkelig dækning af det fremtidige likviditetsbehov.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.705	-4.950
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.122</u>	<u>-9.737</u>
Resultat før skat	-5.827	-14.687
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-5.827</u>	<u>-14.687</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.827</u>	<u>-14.687</u>
Disponeret i alt	<u>-5.827</u>	<u>-14.687</u>

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	870	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.870</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>5.870</u>	<u>0</u>
 Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-263.362</u>	<u>-257.536</u>
Egenkapital i alt	<u>-138.362</u>	<u>-132.536</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.006	130.132
Anden gæld	<u>226</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.232</u>	<u>132.536</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>144.232</u>	<u>132.536</u>
Passiver i alt	<u>5.870</u>	<u>0</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Trods negativ indtjening i dette regnskabsår samt negativ egenkapital er det selskabets ledelses overbevisning, at det, trods usikkerhed om den fremtidig indtjeningsevne, er retvisende at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje. Det begrundes med at der er sammenfald mellem selskabets kreditorer og selskabets ejerkreds, som ønsker at bidrage til selskabets fortsatte eksistens.

Det er ledelsens opfattelse at det nuværende kapitalberedskab både kan opretholdes og er tilstrækkelig dækning af det fremtidige likviditetsbehov.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.619
Andre finansielle omkostninger	<u>1.122</u>	<u>8.118</u>
	<u>1.122</u>	<u>9.737</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr 30. september 2016.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en verserende sag vedrørende mangelforhold ved en ejendom. Det er advokatens opfattelse at de mangelforhold som sagen omhandler allerede er afklaret med ejendommens tidligere ejer, og at der alene foreligger aftaleforhold mellem selskabet og den tidligere ejer således at selskabet kan frikendes for krav fra den nuværende ejer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.